Sutarties  kainą  sudaro  fiksuotos  paslaugų  dalies  (LKMP  vystymo 
(programavimo)  paslaugos)  kaina  ir  papildomų  LKMP  vystymo 
(programavimo)  paslaugų,  perkamų  pagal  poreikį  ir  tiekėjo  pasiūlyme 
nurodytą įkainį, kaina.
Pradinės Sutarties vertė yra 198 347,11 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt 
aštuoni  tūkstančiai  trys  šimtai  keturiasdešimt  septyni  eurai  11  ct)  be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM  sudaro  41  652,89  Eur  (keturiasdešimt  vienas  tūkstantis  šeši  šimtai 
penkiasdešimt du eurai 89 ct).
Sutarties kaina yra 240 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių 0 

ct) Eur su PVM.
Fiksuotos paslaugų dalies kaina yra 108 900,00 Eur (vienas šimtas aštuoni 
tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct). 
Tiekėjo pasiūlytas  1 valandos papildomų LKMP vystymo (programavimo) 
paslaugų įkainis – 60,50 Eur (šešiasdešimt eurų 0 ct).
Papildomoms LKMP vystymo (programavimo) paslaugoms liekanti suma – 
131 100,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis eurų 0 ct).

[...]

laimėtojo 

nustatymui. Tiekėjo pasiūlytas papildomų paslaugų įkainis, pripažinus jo pasiūlymą laimėjusiu, bus įtrauktas į sutartį, o papildomos paslaugos bus perkamos pagal Perkančiosios 

organizacijos poreikį. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 205700,00 Eur; Du šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai Eur 00 ct. 

(suma skaičiais ir žodžiais). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro: 35700,00 Eur; Trisdešimt 

penki tūkstančiai septyni šimtai 00 ct. (suma skaičiais ir žodžiais).     

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas: ..............................................................................................................................